
UCHWAŁA NR XLV/348/10  

RADY GMINY KLUCZE  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Gminy Klucze na rok 2010. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 – ustawy z dnia 8 marca 1990 roku – o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 i art. 212 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 roku – o finansach publicznych – (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy
Klucze

uchwala co następuje: 

§ 1.   
Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu gminy na rok 2010 - jn. 

§ 2.   
Powyższych zmian dokonuje się celem zapewnienia prawidłowej realizacji zadań roku bieżącego.  

§ 3.   
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klucze.  

§ 4.   
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

Dział 

Rozdział 

Paragraf

Nazwa ( - )  

zmniejszenia

( + )  

zwiększenia

020  

02001  

 

 

 

LEŚNICTWO I ŁOWIECTWO  

Gospodarka leśna  

- dochody bieżące  

- wpływy z różnych dochodów  

- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1.000,00

1.000,00

1.000,00 

1.000,00 

- 

1.000,00

1.000,00

1.000,00 

- 

1.000,00 

RAZEM 1.000,00 1.000,00

Henryk Dziechciewicz  
 
 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Klucze 

 

ID: QYVOV-ZMGJI-IVZCN-EWUQK-KPIFR. Podpisany. Strona 1 / 1


